

**Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsi Yasamal rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin M.Ş.Vəzəh adına Mərkəzi Kitabxanası, Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzi və "Carçı" jurnalının birgə təşkilatlığı ilə Azərbaycan Respublikasının birinci xanımı Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyi və "Carçı" jurnalının xüsusi buraxılışının təqdimatı keçirildi.**



## Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyi qeyd olundu

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi.

Vətən, torpaq uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin və Ümummilli Lider Heydər Əliyevin aziz xatirələri bir dəqiqətlik sükutla yad olundu.

Tədbiri giriş sözü ilə Yasamal rayon MKS-nin direktoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, Fəxri mədəniyyət işçisi Lətifə Məmmədova açaraq qonaqları salamladı. O, Mehriban xanım Əliyevanın ölkəmizin ictimai-siyasi və mədəni həyatındakı rolunun dənizməz olduğunu bildirdi.

Yasamal rayon Qadınlar Cəmiyyətinin sədri, "Carçı" jurnalının təsisçisi və baş redaktoru Gülnarə Əmirquliyeva çıxışında jurnalın Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyi ilə əlaqədar xüsusi buraxılışında əməyi keçən, məqalələri dərc olunan hər kəsə öz təşəkkürünü bildirdi. G.Əmirquliyeva bir çoxları kimi, özünlən də Mehriban Əliyevanın yolu ilə getdiyini, daima ondan öyrəndiyini, örnək götürdüyünü qeyd etdi.

Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin böyük elmi işçisi Arifə Mustafayeva çıxışında Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə genişmiqyaslı və ictimai əhəmiyyətli layihələrin uğurla

həyata keçirildiyini vurğuladı. Dedi ki, Mehriban Əliyeva Ümummilli Lider Heydər Əliyevin unudulmaz xatirəsi olaraq Ulu Öndörün adı daşıyan Fondun prezidenti kimi müqayisəyölməz fəallıq və təşəbbüskarlıq, xeyirxahlıq və humanizm nümayiş etdirir.

Azərbaycan Xalq artisti Əli Nur Mehriban xanım Əliyeva ilə S.Vurğun adına Sumqayıt şəhər Mərkəzi Kitabxanasında olan ilk tanışlıqdan danışıq, xatirələrinin bölüşüdü.

Marina Heydər Azərbaycanın baş direktoru Elçin Xüseyinov jurnalın xüsusi buraxılış mənasibətli redaksiya heyətinə təbrik etdi.

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyinə Dəstək İctimai Birliyinin prezidenti Tofiq Əlizadə Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyi ilə əlaqədar təbriklərini çatdırdı və qeyd etdi ki, Azərbaycanın tarixi və mədəni irsini, mədəniyyətinə bəgən qalmasını hər bir kəs Mehriban Əliyevaya dorin minnətdarlığını bildirir.

"Dədə Qorqud" Milli Fondunun yaradıcısı və prezidenti, "Azərbaycan dünyası" beynəlxalq jurnalının təsisçisi və baş redaktoru Eldar İsmayılov "Carçı" jurnalının

baş redaktorunu təbrik etdi, ona Fondun "Qızıl ürək" ordenini təqdim etdi.

Əməkdar müəllim Qətibə Əsədova çıxışında qeyd etdi ki, Mehriban Əliyeva uşaqlara bağlı hər bir problemə həssaslıqla yanaşır.

"Dədə Qorqud" Milli Fondunun əməkdaşı Altay Babayev Mehriban xanım Əliyevanın humanizm və xeyirxahlığı haqqında çıxış etdi.

Əməkdar jurnalist, "Yeni Təfəkkür" qəzetinin baş redaktoru Şəmsiyə Korimova tədbirə dəvətə görə minnətdarlığını bildirdi və öz xoş arzularını çatdırdı.

Şair Ayotkin Məhmanqızı Mehriban xanım Əliyevanın no qədar zərif, kövrək qəlbə malik olduğunu vurğuladı. Azərbaycanın rifahı naminə gərdüyü işlərdən danışdı.

BDU-nun dosenti Vüsalə Dadaşova çıxış edərkən bildirdi ki, Mehriban xanım Əliyevanın bütün fəallıyyəti vətəndaşların müsbət qiymətini əlaqə, höquqətdən də, müasir Azərbaycan tarixinin bir hissəsinə çevrilib.

Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzinin birinci vitse-prezidenti Ruhiyə Poladova jurnalın redaksiyası heyətinə uğurlar arzuladı.

Tanınmış şair, M.Ş.Vəzəh

adına Mərkəzi Kitabxananın Fəxri oxucusu Qadir Hüseynov Mehriban xanım Əliyevanın növbə işlərindən danışdı.

"Torpaq" medallı, Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzinin eksperti Nəzakət Əhmədova "Carçı" jurnalının Laçında təqdimatının baş tutduğunu vurğuladı və jurnalda əmsöy keçən hər

kəsə yaradıcılıq uğurları arzuladı.

İctimai fəal Əli Yunusov çıxışında bildirdi ki, Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında həyata keçirilən layihələrin istiqamətləri təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, ələco döool, ekologiya, idman və s. sahələri əhatə edir. Daha sonra o, "Carçı" jurnalının redaksiya heyətinə təbrik etdi.

"Neft daşları" qəzetinin əməkdaşı, "Carçı" jurnalının ilk təsisçisi Bəhrüz Məmmədov jurnalın ilk təsis olunması haqqında danışdı və hər bir əməkdaşə uğurlar arzuladı.

"Ana Vətən" Partiyasında Qadınlar Şurasının sədri İntizar Xanməmmədova, informasiya Kamandar Əliyev dəvətə görə tədbir təşkilatçılarna təşəkkürünü bildirdi, xoş arzularını dilə gətirdilər.

Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Ayton Qurbanova çıxışında qeyd etdi ki, Mehriban xanım Əliyevaya qayğıkəş ana, növbə insan, hətta sənqorlənən sən qəlon mərd qəlondır. O, türk qadınının streotipidir.

Yasamal rayon MKS-nin Oxucularına xidmət şöbəsinin müdiri Yeganə Qafarova ölkənin birinci xanımı dünyayın müxtəlif ölkələrində humani-

tar və sosial layihələrinin dost-koollənməsinə, ələco döool dünyə irsinin qorunmasına, mədəniyyət və incəsənətimizin dünyada təbliğıinə və tarixi abidələrin bərpasına da mühim töhfələr verir. Onun yolu hər birimiz üçün örnəkdir. O, "Carçı" jurnalının yaradıcısı heyətinə də uğurlar arzuladı.

Tədbirdə Azərbaycan

Xalq artisti Əli Nur, sonətünəşliq üzrə fəlsəfə doktoru, bədii şairətçi Zülfüyyə Eldarqızı, qırdarlan Ayotkin Məhmanqızı, Qadir Hüseynov, Məhərrəm Məhərrəmov, Ayton Qurbanova ölkənin birinci xanımı, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevaya hər olunmuş bəyati və şeirlər söylədilər.

Tədbirin bədii hissəsində Ş.Ələkbərova adına 20 nömrəli Musiqi məktəbinin 9-cu sinif şagirdi, Beynəlxalq müsəbiqələ laureatı, 3 dəfə respublika birincisi Əli İbrahimli "Ey Vətən" və "Odlar Yurdu" mahnılarını ifa etdi. Beynəlxalq və Respublika müsəbiqələr laureatı xanəndə Maya Cəbrayilova müğəmmizə, incəsənətimizə verdiyi dəyərə görə Mehriban xanım Əliyevaya təşəkkürünü bildirdi. M.Cəbrayilova "Mehriban olmaq" mahnısını ifa etdi.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının birinci xanımı Mehriban xanım Əliyevaya hər olunmuş videoaçarlar nümayiş olundu.

Tədbir iştirakçılarının Ulu Öndər Heydər Əliyevin Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzindəki abidəsini ziyarət etdilər.